Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 68 от 13.03.2017 г.

О внесении изменений в Приложение № 2

к постановлению мэра Братского района

№ 46 от 07.03.2014г. «О создании коор-

динационного Совета по программно-

целевому стратегическому и бюджетному

планированию»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  постановлением мэра Братского района № 220 от 08.09.2014г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 46 от 07.03.2014г. «О создании координационного Совета по программно-целевому стратегическому и бюджетному планированию», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     А.С.Баловнев

Приложение

к постановлению мэра Братского района

№_68__ от 13 марта 2017г.
«Приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 46 от 07.03.2014г.

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОГРАММНО-ЦЕЛЕВОМУ СТРАТЕГИЧЕСКОМУ И БЮДЖЕТНОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Баловнев Алексей Сергеевич

- мэр муниципального образования «Братский район», председатель координационного совета;

Бажанова Людмила Васильевна
- заместитель мэра Братского района по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совета;

Лактионова Марина Анатольевна    - начальник отдела экономического развития и инвестиций Администрации МО «Братский район», секретарь;

Члены координационного совета:
Насонов Александр Владимирович - начальник управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский район»;

Гарбовский Виктор Цезарьевич
- заместитель мэра Братского района, председатель КУМИ МО «Братский район»;
Пищальников Евгений Вадимович
- председатель Комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Администрации МО «Братский район»;

Зарубина Ольга Михайловна
- начальник Финансового управления Администрации МО «Братский район»;

Банных Нина Леонидовна
- заведующая управлением образования Администрации МО «Братский район»;

Крюкова Ирина Николаевна
- заведующая отделом по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию Администрации МО «Братский район»;

Сукач Арина Юрьевна
- начальник отдела молодежной политики Администрации МО «Братский район»;

Середкина Марина Валентиновна
- главный врач ОГБУЗ «Братская ЦРБ»;

Педан Лариса Георгиевна
- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации МО «Братский район»;
Макушева Олеся Александровна     - главный специалист по физической культуре и спорту Администрации МО «Братский район»;

Шпак Юрий Валентинович
главный инженер по выполнению муниципального заказа, муниципальных, региональных и федеральных программ Администрации МО «Братский район»;
Ковалев Владимир Степанович
- председатель Думы Братского района».
Начальник Управления
по экономике и инвестициям

Администрации МО «Братский район»

А.В. Насонов